
 
UCHWAŁA NR 2/2019 

WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI DO SPRAW ORZEKANIA 
O ZDARZENIACH MEDYCZNYCH W SZCZECINIE 

z dnia 06 czerwca 2019 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu działania 
Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania 
o Zdarzeniach Medycznych w Szczecinie 

 
Na podstawie art. 67e ust. 13 ustawy z dnia  6 listopada 2008 roku  o prawach pacjenta i Rzeczniku 
Praw Pacjenta (Dz. U. z 2009 r., Nr 52, poz. 417, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 
§1. W Regulaminie działania Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych 
w Szczecinie, zwanym dalej „Regulaminem”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2 po pkt 5 dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 
„Przewodniczącym Komisji” – oznacza to Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji lub 
Zastępcę Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji”; 

 
2) §9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji i Zastępca Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji 
używają pieczęci urzędowych opatrzonych nazwą Wojewódzkiej Komisji oraz swoim imieniem 
i nazwiskiem”; 
 

3) § 11 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 
„Zastępca Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji”; 
 

4) w §11 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
„członkowie Wojewódzkiej Komisji”; 
 

5) §12 otrzymuje brzmienie: 
„1. Skład i kadencję Wojewódzkiej Komisji oraz zasady i odwoływania i powoływania jej 
członków, w tym Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji określa ustawa. 
2. Wojewódzka komisja może odwołać z funkcji Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji wraz 
z jednoczesnym wyborem Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji, zgodnie z art. 67e ust. 11 
ustawy. 
3. W przypadku rezygnacji Przewodniczącego Wojewódzki Komisji, jego obowiązki do czasu 
wyboru nowego Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji, zgodnie z art. 67e ust. 11 ustawy 
pełni Zastępca Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji. 
4. Zastępcę Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji wyznacza Przewodniczący Komisji za 
zgodą tej osoby. 
5. W przypadku rezygnacji Zastępcy Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji, jego obowiązki 
do czasu wyznaczenia nowego Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji pełni wskazany przez 
Przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji członek Komisji, za jego zgodą” 
 
 

6) w § 40 dodaje się: 
ust. 5 w brzmieniu: 

„Ogłoszenie orzeczenia powinno nastąpić na posiedzeniu, na którym zamknięto 
posiedzenie. Jednakże w szczególnie uzasadnionych przypadkach przewodniczący składu 
orzekającego może odroczyć ogłoszenie orzeczenia na czas do dwóch tygodni. Odraczając 
ogłoszenie orzeczenia przewodniczący składu orzekającego powinien wyznaczyć termin 
ogłoszenia orzeczenia i ogłosić go niezwłocznie po zamknięciu posiedzenia. Ogłoszenie 
odroczonego orzeczenia może dokonać sam przewodniczący lub sprawozdawca 
medyczny.” 

 
 
§2. Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 



§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania 
o Zdarzeniach Medycznych w Szczecinie. 
 
§4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Wojewódzkiej Komisji do Spraw Orzekania o 
Zdarzeniach Medycznych w Szczecinie. 
 
 
 
Głosowano w głosowaniu jawnym w sposób następujący: 
- głosy „za” – 8 głosów 
- głosy „przeciw” – 0 głosów 
- głosy „wstrzymujące się” – 0 głosów 
 
 
 
/-/ Bartłomiej Mużyło 
__________________________________ 
Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji 
do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych 
w Szczecinie   
 
 

 
 


